@ Toyota
Pewne Auto
@ Toyota @ Toyota Auto Park
Pewne Auto Lublin

Toyota Camry
2.5 Hybrid Prestige FV23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

979 zt 1135 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km

104 900 zt brutto

https://uzywane.toyota-lublin.pl/oferta/toyota-camry/355122 16:06 19.12.2025



@ Toyota
Pewne Auto

@ Toyota @ Toyota Auto Park
Pewne Auto Lublin

KONTAKT Z DORADCA

Rafat Jarczynski
Doradca ds. odkupu samochodoéw uzywanych

668 244 838

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

rafal.jarczynski@toyota-lublin.pl

2 487 cm3 2021
106 731 km
2021-08-27
218 KM Sedan
Hybryda Srebrny
DILER
Toyota Lublin Automatyczna (CVT, 4/5
Lublin Kalinéwka, Kalinéwka 18 eCVT)

www.uzywane.toyota-lublin.pl

815341400 +48 600 022 887 +48 600 269 607 #355122 JTNB23HK503101071

uzywane@toyota-lublin.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywane.toyota-lublin.pl/oferta/toyota-camry/355122 16:06 19.12.2025



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Camry 2.5 Hybryda JTNB23HK503101071

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Lublin 815341400 +48 600 022 887 +48 600 269 607

Lublin Kalinéwka, Kalindéwka 18 uzywane@toyota-lublin.pl

221 zt

259 zt

415 zt

549 zt

793 zt

655 zt

183 zt

548 zt

56 zt



